

Furnizor: S.C. TRITON S.R.L.



## FACTURĂ

Cumpărător: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

Sediul: BULEVARDUL BASARABIA, Nr. 256B, E

Judetul: BUCURESTI

Contul: Bucuresti sector 3

Banca: RO63 UGBI 0000 0220 3147 5RON

GARANTI BANK

Nr. facturii: .....  
Data(ziua, luna, anul): 31.12.2021  
Nr. aviz însoțire a mărfii: 26/11/2021  
(dacă este cazul) 172380

Cota T.V.A. .... %

19%

4289/ Nr. ....  
Ziua 02.12.2021 Pag. 1/1

Telefon: 021-4440813

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	STO10151 CUTTER LAMA 18 MM STANLEY PROMO	BUC	15.000	5.6693	85.04	16.16
2	ST111301 LAME CUTTER 18 MM SET 10 BUCATI STANLEY SET PROMO	BUC	5.000	5.9280	29.64	5.63
3	2608833778 BURGHIU SDS PLUS-5X 6X100X160 MM BOSCH H	BUC	8.000	9.5700	76.56	14.55
4	2608833779 BURGHIU SDS PLUS-5X 6X150X210 MM BOSCH H	BUC	8.000	12.9888	103.91	19.74
5	2608833789 BURGHIU SDS PLUS-5X 8X100X160 MM BOSCH H	BUC	5.000	10.7900	53.95	10.25
6	2608833790 BURGHIU SDS PLUS-5X 8X150X210 MM BOSCH H	BUC	5.000	12.9900	64.95	12.34
7	651200 GLETIERA INOX 280X130 MM MANER LEMN ENERGO ZZ	BUC	10.000	14.4760	144.76	27.50
8	ST130487 RULETA 3 M STANLEY PROMO	BUC	10.000	10.5940	105.94	20.13
9	ST130497 RULETA 5 M STANLEY PROMO	BUC	10.000	14.7060	147.06	27.94
10	611010 MANUSI BUMBAC IMPREGNATE LATEX VERDE LATEX PER MARIMEA 10 ENERGO ZZ	BUC	48.000	2.8056	134.67	25.59
11	2608602197 DISC DIAMANTAT BETON STANDARD 125X22.23 MM BOSCH	BUC	4.000	42.4100	169.64	32.23
12	9914300 CLESTE FIERAR BETONIST 300 MM NICHELAT NIPEX PROMOS ZE	BUC	4.000	81.5250	326.10	61.96
13	110514 ADAPTOR MAGNETIC REGLABIL ENERGO ZZ	BUC	10.000	12.1040	121.04	23.00
14	7022321 LAVETE BUMBAC 40X40/30X60 CM SET 100 BUC SET ATI ENERGO	BUC	1.000	47.8800	47.88	9.10
15	2608630030 PANZE T 101 B CLEAN FOR WOOD 5 BUCAT I BOSCH	BUC	2.000	17.0650	34.13	6.48
16	ST921103 RAZUITOR SURFORM LAMA 250 MM STANLEY PR OMO	BUC	1.000	21.2600	21.26	4.04
DEPOZITBU4						
Sold Total: 14,004.33						
OP la 30 zile Data Scadenta: 26/12/2021						
ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA						
S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.						
Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetica, sintetica, cu sau fara adansuri						
Valoarea produselor si serv. furnizate: 14,004.33 RON						
Semnatura si date privind expeditia						
Numele delegatului						
...						
Bucuresti						
se						
M						
nr						
E						
da						
S						
					1,666.53	316.64
Total de plată						
1,983.17						

Conform O.M.F.P. nr. 2226/2006

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPARATORUL (prin delegatul său) și-a dat acordul fără obiecții asupra prețului, condițiilor generale listate pe verso și a luat

TRT- 2252276